РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

    САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

               СПАССКОЕ
      Муниципального района

     Приволжский Самарской

             области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 139
от « 26 » июля 2023 года
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 63:30:0502011:301 расположенного по адресу: Самарская область, Приволжский район, село Спасское, ул. Шоссейная»
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области от 24.12.2013 года № 124/80, Порядком организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области от 20.01.2020 года №142/91, руководствуясь Уставом сельского поселения Сппасское муниципального района Приволжский Самарской области, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 25.07.2023 г., учитывая рекомендации Комиссии по подготовке Правил  землепользования и застройки сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 63:30:0502011:301, площадью 3138   кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Приволжский район, с. Спасское, ул. Шоссейная находящегося в территориальной зоне находящегося в территориальной зоне П (Зона  производственных и коммунально-складских объектов) с основного вида разрешенного использования «производственные цели» на условно разрешённый вид использования «магазины (код 4.4)».

        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
         4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения
Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
	                                       А.В. Кожин